
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de profissional capacitado  especializados em Manutenção 
do Sistema viário; Paisagismo; Manutenção do Sistema de drenagem de chorume; 
Gerenciar os serviços mecanizados necessários para manutenção das celulas; 
Manutenção da limpeza geral da área; Manutenção dos sistema de drenagem 
superficial, manutenção do sistema de monitoramento do biogás e manutenção 
das cercas e portões, do aterro Sanitário de São Sebastião de Lagoa de Roça 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00009/2014. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de 
Roça:02070.15.452.2010.2036 Manutenção dos Encargos de Limpeza Publica - 
Elemento de despesa 3390.36.0000 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: 
CT Nº 0IN09/2014 - 01.09.14 - Daniel Gregorio Junior - R$ 7.600,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 01.09.14 

 - Jornal A União - 01.09.14 

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 01.09.14 


